
志太３市合同企業ガイダンス 2020

ＦＡＸで送付する場合はキリトリ不要

志太３市合同企業ガイダンス 2020　参加申込書
※貴社が所属する団体へFAXでご連絡ください　 年　　　月　　　日

合同就職説明会

１． 開催日時　2019年５月２４日（金） 13時～（予定）
２． 会　　場　静岡県武道館（藤枝市前島2-10-1　TEL054-636-2332）
３． 参 加 費　会員 10,000円　非会員 50,000円
４． 内　　容　①各企業のブースにて事業内容等の説明
　　　　　　 ②ホームページにて、企業採用情報を掲載
　　　　　　 ※企業の魅力を効果的に発信する企業紹介動画を掲載（希望者のみ、裏面参照）
　　　　　　 ③求職者に対し、キャリアカウンセラーによる相談
　　　　　　 ④静岡新聞に広告を掲載　ほか
５． 募集企業等　60社程度　※申込み多数の場合は抽選させていただくことがあります
　　　　　　 2020年３月大学・短大・専門学校卒業予定者及び大学卒業３年以内の未就職者が参加
　　　　　　 周知先は、県内外大学・短大・専門学校・学生個人・ハローワーク
６． 締　　切　2019年3月13日（水）
７． 共　　催　島田市、焼津市、藤枝市、島田商工会議所、焼津商工会議所、藤枝商工会議所、
　　　　　　 島田市商工会、大井川商工会、岡部町商工会　※事務局　島田商工会議所
８． 後　　援　静岡県、ハローワーク島田、ハローワーク焼津

申込み・問い合わせ　※申込みは貴社が所属する団体へFAXでご連絡ください

※申込みいただいた企業には、トラブル防止のため受付完了のご連絡をいたします。

※ご記入いただいた内容は、当事業の参加者把握のために利用するほか、事務連絡や関連事業の情報提供のために利用することがありますが、第三者に公開するものではありません。

島田商工会議所
焼津商工会議所
藤枝商工会議所
島田市商工会
大井川商工会
岡部町商工会

会　場

事 業 所 名

所　在　地

業　　　種

部　署　名

T E L

F A X

メールアドレス

担 当 者 名

島田市日之出町4-1
焼津市焼津4-15-24
藤枝市藤枝4-7-16
島田市金谷本町2014-2
焼津市宗高900
藤枝市岡部町岡部6-1

住　所
0547-37-7155
054-628-6251
054-641-2000
0547-45-4611
054-622-0393
054-667-0244

電　話
0547-37-5250
054-628-6300
054-643-2000
0547-45-3754
054-622-2579
054-667-2719

FAX

参
加
企
業
を
大
募
集

厳しい経済環境の中でも人材確保は大きな問題です。将来性豊かな人材、経営基盤
強化に資する即戦力人材の確保を支援します。
ぜひ、優秀な人材確保の場としてご活用いただき、多数の企業の皆様にご参加いた
だきたく、ご案内申し上げます。




	低_島田商工会議所様_初校.pdf
	低_島田商工会議所様_表面2校.pdf



