# 志太3市合同企業ガイダンス 2020

# 合同就職說明会

厳しい経済環境の中でも人材確保は大きな問題です。将来性豊かな人材、経営基盤 強化に資する即戦力人材の確保を支援します。

ぜひ、優秀な人材確保の場としてご活用いただき、多数の企業の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

1. 開催日時 **2019年5月24日(金)** 13時~(予定)

2. 会 場 静岡県武道館 (藤枝市前島2-10-1 TEL054-636-2332)

3. 参加費 会員 10,000円 非会員 50,000円

4. 内 容 ①各企業のブースにて事業内容等の説明

②ホームページにて、企業採用情報を掲載

※企業の魅力を効果的に発信する企業紹介動画を掲載(希望者のみ、裏面参照

③求職者に対し、キャリアカウンセラーによる相談

④静岡新聞に広告を掲載 ほか

5. 募集企業等 60社程度 ※申込み多数の場合は抽選させていただくことがあります 2020年3月大学・短大・専門学校卒業予定者及び大学卒業3年以内の未就職者が参加 周知先は、県内外大学・短大・専門学校・学生個人・ハローワーク

6. 締 切 2019年3月13日(水)

**7. 共 催** 島田市、焼津市、藤枝市、島田商工会議所、焼津商工会議所、藤枝商工会議所、 島田市商工会、大井川商工会、岡部町商工会 ※事務局 島田商工会議所

**8. 後 援** 静岡県、ハローワーク島田、ハローワーク焼津

申込み・問い合わせ ※申込みは貴社が所属する団体へFAXでご連絡ください

会 場	住 所	電話	FAX
島田商工会議所	島田市日之出町4-1	0547-37-7155	0547-37-5250
焼津商工会議所	焼津市焼津4-15-24	054-628-6251	054-628-6300
藤枝商工会議所	藤枝市藤枝4-7-16	054-641-2000	054-643-2000
島田市商工会	島田市金谷本町2014-2	0547-45-4611	0547-45-3754
大井川商工会	焼津市宗高900	054-622-0393	054-622-2579
岡部町商工会	藤枝市岡部町岡部6-1	054-667-0244	054-667-2719

※申込みいただいた企業には、トラブル防止のため受付完了のご連絡をいたします。

----FAXで送付する場合はキリトリ不要

### 志太3市合同企業ガイダンス 2020 参加申込書

※貴社が所属する団体へFAXでご連絡ください

年 月 日

事業所名	TEL
所 在 地	F A X
業種	メールアドレス
部署名	担当者名

#### 志太3市合同企業ガイダンス2020合同就職説明会

#### 学生やU・Iターン希望者に地元企業の魅力発信

## ~企業の紹介動画を制作します~

合同企業ガイダンス2020では、市内企業の採用力強化を目的に、企業の魅力をコンパクトにまとめた紹介動画をYouTube などを活用して、学生やU・Iターン希望者に積極的に情報配信をしていきたいと考えています。そこで動画制作を希望する参加企業様を大募集致します。「志太3市合同企業ガイダンス2020 合同就職説明会」に参加する企業様の経営者や先輩社員の声などのインタビューを盛り込み、会社の雰囲気や働きやすさを動きや音を交えて効果的に発信させて頂きます。

#### ≪概要≫

- 1 動画の内容【制作する動画の基本仕様】
  - ①動画時間:約120秒
  - ②撮影内容:社内の様子、社長または人事担当者からのメッセージ、働く先輩従業員からのコメント
  - ③撮影方法:1. 内容をご説明の上、自社(動画作成希望社)で撮影
    - 2. 動画の撮影を希望(有料)\*撮影内容及び時間により別途費用にて撮影
    - 3. 既存のデータを使用 \*現状お持ちのデータを活用し、編集致します。
- 2 動画作成費(編集のみ) 5 , 0 0 0 円 (税込)のご負担をお願いします。 \* 動画の撮影費は含まれておりません。
- 3 申込期日 2 0 1 9 年 3 月 1 3 日 (水) \* お申込み頂いた企業様には後日、詳細をお知らせ致します。
- 4 申 込 先 所属団体へFAXでお申込下さい。(所属団体は表面をご確認下さい)

#### ≪問い合わせ≫

島田商工会議所 中小企業相談所

〒427-0029 島田市日之出町4-1 TEL: 0547-37-7155 FAX: 0547-37-5250

#### 志太3市合同企業ガイダンス2020企業紹介動画申込書

事業所名	TEL	
所在地	FAX	
担当者名	メール	